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 לחלוטין לחסל למערכת: מקורית הצעה הקוראים אחד הציע שבועות 4 לפני

 למערכת הגיעו מאז המחיר. התאמת ע״י בתקציבה הפרץ את ■ולסתום בעתון המודעות את
 הצליחה השבוע בה. תמכו כולם כמעט זו, הצעה על שהתווכחו קוראים של מכתבים מאות

 בעתון, המודעות את לחלוטין ולחסל הקוראים לרצון להיכנע ההנהלה את לשכנע המערכת
 משטח 30/0מ־ יותר לא והתוססות בחוזה קשורים בעליהן אשר ספורות למודעות פרט

קריאה. חומר 150/0ב־ לעתון נוספו זאת עם חעתון.
 בכל זרים. עתונים לגבי גם מהפכני הנהו בארץ, תקדים חסר שהוא זה, צעד

 העתונים וברוב — והמודעות המכירה — עמודים שני על עתון של תקציבו בנוי העולם
חמור קיצוב של בתנאים אולם ההפצה. .מחלקת על בהכנסותיה המודעות מחלקת עולה
הקורא. כלפי לעוול כמעט עמודי־קריאה במקום מודעות עמודי של הדפסתם הפכה בנייר
בתפוצה. הגדולה לעלייה הודות רק אפשרי זו גדולה הכנסה על הויתור היה זאת בכל

 חצי מלא השבוע — קטן דרך סימן שהוא בתאריך זו ״מהפכה״ מבצעים אנו
 כדי זו בהזדמנות משתמש העורך החדשה. המערכת לידי הזה״ ״העולם עבר מאז שנה

 ד,תקלות1 המכשולים על להם ולספר העתון של היומיומיות בבעיותיו הקוראים את לשתף
העובדות. את ולפרסם האמת את לתאר בשאיפתה המערכת נתקלה בהם

האוב־ האמת את לתאר קשה מד, יפה מדגים — השחור השוק — השבוע נושא
 כמסע־דיכוי הפעולה את מתארים האופוזיציה עתוני היצרים. את המעורר בשטח יקטיבית
 שאינו אדם כל וכספסר כבוגד מוקיעים הממשלה עתוני ואילו האזרח, נגד ממשלתי

 השחור השוק פשוטה. פחות כמובן, היא, האמת הפעולה. בשבח בקולי־קולות מפליג
 הנגע, שרשי את הממשלה מתקיפה האם אולם לחסלו. שיש ציבורי נגע — אויב הוא

 מנסה כך על המצב? את משנים שאינם שטחיים תעמולתיים בנצחונות מסתפקת שהיא או
 רשימות, של בשורה צלולה, בדעה השבוע לענות הזה״ ״העולם

 מן החל המערכת, כל כמעט השתתפה בה וציורים תצלומים
 חסר־ ציירנו בדוש, וכלה פליליים לענינים והסופר הכלכלי העורך

 בלתי־משע־ בנושא גם הומוריסיטי צד לראות המתיימר התקנה,
זה. שע

 את סוף־סוף לחשוף מאתנו שדרשו המוסיקליים, לקוראינו
 את ומציגים ״הסוד״ את מגלים אנו המוסיקלי, עורכנו של זהותו
ב חברנו ק ע  יעקב הקוראים. מבין לרבים ידוע ששמו גל, י

 במשפחת ביותר המוכשרים ואחד צדדי רב עתונאי הוא גל
 ״מעריב״ מערכת חבר הנו הזה״ ״העולם מלבד העברית. העתונות

 העיקרית״ ״מחלתו היא המוסיקה לדבריו אולם חוץ. עתוני ■וסופר
 וצללים״. ״צלילים הכותרת תחת זה בגליון ומאמרים). מסות (מאות
קוראינו. ע״י לנו שנשלחו ביקורת דברי לכמה הוא משיב

מכתבים
אזרחים הדבורים גם
 בבית ותיק, כוורן ידידי, עם נזדמנתי

 שהוגש הסוכר ולמראה בת״א 3 מסוג קפה
הכוורן: ידידי לי שח לנו,

 המכוורות ■למען לנצל נהגו המנדט בימי
 בכל כרגיל המתקבל המלוכלך ׳הסוכר את

 שנקרעו שקים ע״י (הן באניה משלוח
 השנה וכדומה). הקרקע שעל מהשכבה והן

 מבד סוכר שקי לקבל הכוורנים הופתעו
 יותר עוד גדלה והפתעתם ביותר עדין

 זה היה אלה: שקים של תכנם כשנתגלה
דשופרא. משופרא וצחור דקיק ״קריסטל״

 או 4 מסוג ההארחה שבבתי משער אני
 ואני אעשה מה אך לבן, סוכר ניתן 5

 תמיד לי מגישים ושם 3 לסוג רק מזדמן
 את לשתות חשק כל ממני הנוטל סוכר,

מאוד? לי הדרושה התה כוס
ר. ה.

לתה? סוכר המגיש בית־קפה מצאת תיכן
אזהרה שעדים: מאה
 הזה״ (״העולם שערים״ ״מאה הרשימה

לה אדם צריך ונבוב. תפל מלל הנה )674
 בנסותו לצון חומד או בחסד אידיוט יות

 ״פתרון״ חכמות״, ו״בלי יד במחי כך, לתת
הש של בדרך לא במדינה. הערכים לבעית

 ולא הלבבות נקנים זולה תעמולה או מצה
 מן חלק שהנו יקר ־משהו מבטלים כך

הישות...
צעירה דתית סטודנטית

המשמיץ? בעצם, כאן, מי
המ רשימתו על אבנרי לאורי כוח יישר

 לציין יש אזהרה״. שערים: ״מאה צוינת
 יחסו את ביותר דייקנית בצורה ביטא כי

״העו מתרומם שוב לדת. הצעיר הדור של
 הקהל״ דעת ״מבטאי כל מעל הזה״ לם

 של ואוביקטיבי הגיוני בניתוח העברית,
בוערות. בעיות

ירושלים נכון, דוד

 הוא בדת, כופר אבנרי שאורי די לא
למצ היא ״ההתנגדות בעיקר. כופר גם
 נקרא זה הרי — ■החיים״ על המכבידות וות

 מר אם לדעת רוצה והייתי עול. פריקת כבר
 שלו העתונאי באומץ־הלב ישתמש אבנרי
הת ישראל, מדינת יהודי בפומבי: ׳ויכריז
 בכל החיים על המכבידה בממשלתכם מרדו
לע יכול הציבור רוב שאין גזירות מיני
 האומץ־ אבנרי למר לו יש ומדוע בהן. מוד
שמים? כלפי רק לב

תל-אביב שלו״ם, אי״ש שלום
ממ של החירום חוקי את זזנשווה אנא,

ערוך״? ל״שולחן המנדט שלת
 היא אמנם מזקן. ובלה יבשה היא דתנו

הכ לגחלת היא דומה אך ואמתית, טהורה
 זכיון כאין היא שהדת הרושם נוצר בויה.
 ל־ עצמם את החושבים אנשים מספר בידי

 בדת, חיים להפיח יש האמונה. סרסורי
 מותאם ישראלי הווי של צביון לה לתת

 בית בכל תשתרש אז חיים. אנו בו לעולם
בל מסוים חוג נחלת תהיה ולא בישראל

 והדעות הזקנים בעלי הרבנים במקום בד.
 הרפורמים־ הרביים לנו דרושים הקדומות

 איה בארה״ב. מוצאים אנו שדוגמתם טים
וה החריף המוח בעלי שלנו, התורה גדולי

המכ המצוות את לשנות שיעזו ריאליזם,
 לאמונה חדש תוכן ויתנו האדם על בידות
 הדומים שלנו למועדים חג שמחת וישוו
 תפילה עלובים, תענית לימי ככולם רובם
ברחוב. החיים והשבתת הכנסת בבתי

 חיפית מץ, שרגא
 את אחת בנשימה תמיד להזכיר מדוע ■

שרא בזמן בו קרתא״, ״נטורי עם הדתיים
 היו זו בוגדנית בתנועה הלוחמים שוני
 ״החילו־ מצד תמיכה שום בלי הדתיים, דוקא

הנמ הארץ, כיליד מכם מבקש אני ניים״?
 כדי הכל לעשות ,16 מגיל במחתרת צא

 אחים, בין השנאה אש ליבוי את למנוע
הפול את להדוף כדי השנאה את ולנצל

הש המולדת גבולות מתוך דודנו בני שים
בבוא.המועד. למה,

 ? בהווה, אזרח בעבר, אצלניק אני
ירושלים רוזן מ. בעתיד.

 פירושה אין לכל הנובעת בעיה לברר
שנאה. ללבות

 השנאה של הפרימיטיביים היצרים ניצול
בעינינו. פסולה שהיא מטרה לכל

אשכנזים? מדינת - ישראל
 הדה״ (״העולם נסים זכריה של למכתבו

 ש״בלעדי נכון זה שאין להעיר עלי )673
 התרבות בדרגת נשארים היינו האשכנזים

הערבים״. של

 עזבו לא עשירים ״ספרדיים״ סטודנטים
גו היה ולא הואיל האמידים הוריהם את
 לארץ. לעלות אותם וימריץ שיעורר רם

 ארצה האשכנזיים הבילו״יים לעליית הגורם
ה ברוסיה (הפרעות בארצם הפרעות היו

).1881ב־ צארית
 מורכב היה הפלמ״ח של שרובו ידוע
 בין להבדיל כמעט ואי־אפשר הארץ מילידי

הא ילידי ״אשכנזי״ וצעיר ״ספרדי״ צעיר
 לשניהם הקנה המשותף החיים הווי ' רץ.

 על השפיע הנגב ולהט משותפים, מנהגים
דומה. בצורה עורם

צ.ה.ל. טולידאנו׳ יעקב
 עבר עדתית ■הפלייה של הכאובה הפרשה

 שלא כזה למצב במדינתנו הגענו זמנה.
 מעורבת הגבוהה החברה גם אלא הנוער רק

 כל פגיעות על מעולם שמעתי ולא היא
 ערכתם אילו העדתי. המוצא בגלל שהן

 היו הבעיה?״ את להעלות ״הכדאי משאל
כדאי. שלא עונים 907־

ת״א. נוימן, ניסן
 נושא נוימן הקורא היה שלוא יתכן.

שונה. דעתו היתה ״ספרדי״ שם
 אין האם ? מטלון למר לו חסר מה
 המזרח? מעדות דיפלומטים ישראל למדינת

 ישלח לא החוץ שמשרד בטוח כמעט אני
 ערבית למדינה או לעיראק כשגריר אשכנזי
 מבני אחד אם כי הזמן, בבוא אחרת,
המזרח. עדות

ת״א רוזנבום, יוסף
הרוב מדי: אופטימי רוזנבוס הקורא

בבע ישראל במדינת המטפלים של המוחלט
 לעדות שייכים אינם הערבי המעוט יות

המזרח.
מגדד-גד

 הזה״ (״העולם הפיחדונו ״המה לקטע
 על וכותבים במערכת יושבים אתם ):671

 זאת אבל השמועה. מפי במגדל־גד הנעשה
 הדרום לאנשי ולא לעירוניים, לספר תוכלו

 המשמש המקום הוא מגדל־גד כי היודעים
 לא רוצחים נמצאים ובו להסתננות מרכז

 יהודים של מועט מספר לא אשר מעטים,
שם. נתפסו כבר ורבים באשמתם, נהרגו

 מה מפני לדעת אפשר האם אגב, דרך
 ״מכתבים״ במדור פעם אף נראים אין

 של שר,יא איזו לדעה המתנגדים מכתבים
פלא. ? באלה אישים האין המערכת;

מבריח. רוונברום, משה
 נזגדל־ על ברשימה שהופיעו הפרטים א)
 הוכחשו לא והם הדרוס, אנשן מפי באו גד
 לכך. המוסמכיט ידי על
 את קורא אינו רוזנבלוס שה׳ חוששני נל)

 יודע היה אחרת — ״מכתבים״ המדור
 כמחצית תמיד ניתן השליליים שלמכתבים

 במספר בהרבה קטן אחוזם כי אף המקום,
למערכת. המגיעים המכתבים של הכללי

״דן״ שיכון
 של מכתב הופיע )674( הזה״ ב״העולם

 ״דן״, בשיכון ביקורו אחרי מפא״י חבר
 לי נא הרשו המערכת. הערת בתוספת

 —100 רק ״דן״ חברי 750 שמתוך להעיר
 ומהם הנ״ל, בשיכון שלהם לבית הגיעו 120
 כסף שהביאו מגרמניה העלייה בני 50כ־

אותו. להבטיח וידעו מחו״ל
 עשרות שאחר כך על מאד להצטער יש
 לא התחבורה במשק קשה עבודה שנות
 וכעת לשיכון, להגיע חברינו רוב יכלו

 בהשגת הקשיים בגלל נפסקה, הבניה כמעט
והתייקרותם. בנין חמרי

חד דירות הרבה ללוקסוס, שנוגע מד,
 על הנ״ל. בשיכון מתחרות בתל־אביב שות

 יש שלנו המחירים ועל שלנו המשכורת
התח משרד מטעם מתמיד ציבורי פיקוח
מר ה״הסתדרות״, של הפיקוח ברית בורה,

 כמה וגם תל־אביב ועירית הקואופרציה כז
 ביחוד לצערנו המשכורת ממשלתיות. ועדות
 של החיים ביוקר מספיקה איננה ב״דן״
 ההכנסה את השוואה לשם לקחת ואם היום,

 מכוניות בעלי — המקצוע אותו עובדי של
 שאין נראה — ההסתדרות חברי הובלה,

 נהגי־ של רווחיהם למחצית מגיעים אנו
משאות. מובילי אוטומובילים או טקסי בעלי

 המנצלת נגדנו׳ ההסתה — גלויים נהיה
 אחד מצד באה באוטובוסים, המחסור את

 ומצד הסתדרותי, קואופרטיב היותנו בגלל
 ר,״הסתדרות״ עסקני מבין אחדים מצד שני

 בחיים עצמאותנו את לבטל רוצים שהיו
 הקואופרטיבים את לחסל ז.א. הפנימיים,

 הממונים ברשות העומדים למוסדות ולהפכם
וכד. ״סולל־בונה״ דוגמת עליהם,

״דן״. חב׳ שמעוני, יואל
הפוכה חולצה

 ללכת תמיד רגיל חודורוב יעקב האם
 אותה הפך שכאן או הפוכה, חולצה עם

הזה?״ ״העולם צלם לכבוד
,ז מ. מנחם בני-ברק. .

 התמונה אם ני הפוכה, היא החולצה לא
 לעתים ).674 הזה״ (״העולם שפירסמנו

מסו תמונה עורך־התצלומים הופך קרובות
 הנה העימוד. לתבנית להתאימה כדי ימת

 כפי והתמונה (מימין) המקורית התמונה
שפורסמה:

כים מפליג הזה״ ״העולם
 מדריך בתור הזכות לי והיתד, היות
 בים, הזה״ ״העולם עם להפליג ״זבולון״

דמותם את לקוראים לגלות פעם רציתי
המערכת: מחברי שנים של

 שירד לפלמח״ניק דומה סלומון, מקסים
 משקפי חובש קאובוי, זקן בעל הירח, מן

 ״העולם חשבון על למפליגים מספק שמש,
שיהיה לקרח אפילו ודואג סיידר הזה״
במקצת כי אם מושבע, נשים חובב בספינה.

 אמריקאיות סיגריות חובב מהן. מאוכזב
על הצילומים סידרת כך משום (האם

 ירצה ואם בים, 1007■ מרגיש ההברחה?)
מוזמן. הוא — ל״זבולון״ להיכנס

 ג׳מום לטיפוס מאד דומה כהן שלום
 של השני ״הצד אבנרי אורי של בספרו

 לרעד, מופלה אך משכיל אדם המטבע״,
 האדומה ראשו במטפחת בהתעטפו הים, ע״י

בסר יותר המצויה אכזוטית לדמות ידמה
 הוא חומוס אוכל כשהוא מזרחיים, טים

הסוס. על כרוכב עצמו מרגיש
חדרה. רפדנסי, יוחנן

 מכץ בפרסים הזוכים שמות
הע (תשבץ 35 התשבצים פותרי

הבא כשבוע יתפרסמו 36ו- ני,)

ף ע ש ה
 למצוא אפשר נאה. נערה בשער לתת מאוד קל

 לעין. נעים גם הוא המראה וכהנה. כהנה מהן, רבות
 בשפע. נמצאים אלה גם שהוא, כל פרצוף לתת קל
 :הריהו השחור? השוק של פרצופו מהו אך

כסף. עיניים, ידיים,
 בחפזון. בלהיטות, הכסף, את גורפות הידיים

 ואולי פוזלות. אינן ואולי לצדדים, פוזלות העיניים
יודע. אין מהפטנות, ואולי מצוות, הן

ומחכה, בשטח מתפזר אדיש. ניטראלי, הוא הכסף
 צפוף הוא כאילו הרושם מתקבל לו. שידאג מי יש

הידיים. ולהוטות העיניים פוזלות ולכן מדי, רב מדי,
 הוא מופיע כך פרצופו: וזהו השחור, השוק זהו
 ואלף ידיים אלף ואריאציות, באלף יום יום לעינינו
עיניים.

 בשוק! מלחמה באופק, מלחמה העיניים רואות האם
 תאספנה האם נכנעו? הופתעו, נחרדו, האם השחור?

 הבהולות? הידיים אחור
אולי.
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